
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartásNyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00
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7. oldal

Oláh Gergő az ÁRKÁD-ban
F e b r u á r  14 - é n  a z 
ÁRKÁD Oláh Gergő fel-
lépésével szeretne ked-
veskedni látogatóinak. 
Várjuk Önöket Valen-
tin napi rendezvényün-
kön.

Farsangi dzsungelkaland
Elérkezett a farsang: a 
gyerekeknek jelmezver-
sennyel, mókás prog-
ramokkal készültünk.  
Január 27-én délután 
áll a bál!

2. oldal 6. oldal

Ajándékötletek Valentin 
napra
Fogadjanak tőlünk sze-
retetettel néhány Valen-
tin napi ajándéktippet, 
tegyék az ünnepet emlé-
kezetessé!

Az új év is dinamikusan kezdődik az 
ÁRKÁD-ban.

Sale, -50%, leárazás…ilyen és hason-
ló feliratokat láthatnak ezekben a 
hetekben az üzletekben.

Válogassanak az idei téli szezon leg-
divatosabb darabjai között kedvez-
ményesen!  

 Rendezvényekben sem lesz hiány az 
elkövetkezendő hetekben. Már lát-
hatják a Magyar Gyermekmentő 
Alapítvány munkájával kapcsolatos 
kiállítást, de az ökotudatos életmó-
dot propagáló Ökováros-hét is érke-
zik január végén.

Továbbá játszhatnak is velünk a 
Leárazás és a Valentin napi akcióink 
keretein belül.

Tartsanak velünk idén is!

Üdvözlettel

Hahner Klaudia
centermenedzser

Mindaz, ami télen felmelegíti hét-
köznapjainkat, csakis a fantáziánkon 
múlik.  A divatot szemmel követő 
hölgyek bizonyára elsősorban a téli 
öltözékek trendi mivoltára koncent-
rálnak. Hideg estéken egy csésze 
forró, aromás tea kortyolgatása mel-
lett lehet megtervezni másnapra a 
meleg, vitalitással teli, optimizmust 
sugárzó utcai viseleteket. Divat üz-
leteink többségében árleszállítások 
vannak, így most olcsóbban lehet 
hozzájutni egy-egy örök eleganciát 
sugalló darabhoz is. A tradicionális 
szetteket érdemes ötvözni a street 
style formabontó újdonságaival. Fan-
táziadús pillanatokban bővelkednek 

ez idő tájt a kisgyermekes szülők is, 
hiszen itt a farsang, a jelmez készí-
tés időszaka. Egy korizással töltött 
közös családi program után jól esik 
majd megtervezni, milyen alakot is 
öltsön gyermekük a farsangi bálon. 
Valentin nap közeledtével szerette-
ink ajándékát is érdemes mielőbb 
beszerezni. Öltöztessük otthonunkat 
meleg színekbe, tegyük hangula-
tossá az estéinket! Ahhoz azonban, 
hogy minderre a hideg, téli napokon 
is maradjon kellő energiánk, fokozott 
gondossággal kell ügyeljünk mind 
az étkezésünk minőségére, mind 
pedig a bőrápolásra. 

2–3. oldal

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Télen is lendüleTben

Február 14.

Február 1–14.

Január 28–
február 2.

Január 27.

Január 18.

Valentin napi sztárfellépő:  
15 órakor oláh GerGő a színpadon!

„Üzenet a palackban! – készÜljön 
VelÜnk Valentin napra

ökoVáros-hét interaktíV kiállítás 
az árkád-ban

14–18 óráiG farsanGi 
dzsunGelparty, jelmezVerseny és 
farsanGi buli Gyerekeknek

Véradás az árkád-ban 10-18 óráiG

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap
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Mókás jelMezöTleTek
Vannak, akik idő, esetleg kézügyes-
ség híján ódzkodnak a házi készí-
tésű jelmezektől. Nekik érdemes 
ellátogatniuk az Intersparba, vagy 
a Claire’s-be, ott ugyanis olcsón 
juthatnak ötletes kiegészítőkhöz, 
álarcokhoz. Gyerekeknek ajánljuk 

az Alexandra Könyváruházban kap-
ható „Rajzolj, színezz és bulizz! – 
Arcfestés és álarcok” sorozatának 
kék, narancs és piros kötetét, mely 
kivágható, kész álarcokat tartalmaz. 
A könyvben színes sablonok, min-
ták, kész és befejezésre váró álarcok, 

színes matricák várnak a kis olva-
sókra. Bárki lehet ugyanis hableány, 
boszorkány, viking, sárkány vagy 
éppen virághercegnő, kalóz és ro-
bot. Szórakoztató dvd-t is találtunk 
az Alexandrában, mellyel egyszerű 
lesz ráhangolódni a jelmezbálra. A 
Bogyó és Babóca 2. kedves rövid 
történetei a legkisebbek számá-
ra érthetően közvetítenek olyan 

értékeket, mint az önzetlenség, 
türelem, kitartás és a természet 
szeretete. Pogány Judit narrátor és 
az Alma együttes neve garancia a 
tartalmas szórakozásra. Mindazok-
nak, akiknek megjött a kedve az 
alkotáshoz, mi is szívesen ajánlunk 
néhány könnyedén elkészíthető 
jelmezt.

Kismadár
Színes szárnyú kismadár jelmezbe 
kisfiút, kislányt egyaránt öltöztet-
hetünk. A jelmez elkészítése fö-
löttébb egyszerű. A szárny alap-
ját vállkendő, nagyobb sálkendő, 
vagy akár egy pelerin is képezheti. 
Érdemes egyszínű garbót vagy 

hosszú ujjú felsőt és cicanadrágot 
beszerezni.
Alapanyagok
Amire az elkészítés során minden-
képp szükségünk lesz: tű, cérna/ tű-
zőgép vagy ragasztó
Szárnyhoz: pelerin vagy nagy sál-
kendő a szárny alapjához (Tuti le-

lőhelyek: C&A, H&M, Takko, női di-
vatüzletek); színes, puha csoma-
golóanyagok, esetleg színes má-
solópapírok a szárny tollazatához  
(Tuti lelőhelyek: Butlers, Pirex, 
Fleur-t).
Fejdíszhez: textil hajpánt vagy haj-
ráf (Tuti lelőhelyek: C&A, H&M, Takko, 

női divatüzletek); pár szál színes tol-
lacska (Tuti lelőhely: Claire’s)
Elkészítés
Vágjunk ki pikkelyszerű „sormintát” 
a színes csomagolóból. Ezeket lánc-
szerűen illesszük egymás mellé, alá 
a szárny alapjához. Ügyeljünk arra, 
hogy legalább 4-5 különböző színnel 

dolgozzunk. Felvarrással, ragasztóval 
vagy akár tűzőgéppel is hozzá tudjuk 
rögzíteni a tollazatot az alapunkhoz. 
A textil fejdíszre hasonló elvvel rög-
zítsük a színes pihe-puha tollakat is, 
ezek kerüljenek a legláthatóbb helyre 
a homlok fölé. 

Katicabogár
Alapanyagok
A madárkához hasonlóak.
(Tuti lelőhelyek: C&A, H&M, Takko, 
női divatüzletek, Butlers, Pirex, 
Fleur-t)

Elkészítés 
A hétpettyes katica jelmezbe szintén 
beöltöztethetünk kisfiút és kislányt is. 
Fekete garbó vagy hosszú ujjú felső és 
cicanadrág a jelmez alapja. Kislányok 
jelmezét egy helyes piros vagy fekete 

tüll szoknyácskával tehetjük még 
egyedibbé. Ezt a Claire’s-ben érde-
mes keresni.  A szárnyacska készülhet 
szintén akár papírból, akár textíliából 
is, melyre felragasztjuk, esetleg ráfest-
jük a fekete pettyeket. Gumit húzunk 

a szárnyacska tetejére és egyszerűen 
felkötjük a kis katica nyakába. Hajráfot 
tekerjünk fekete csomagolóba és arra 
rögzítsünk kis szarvacskákat, melyek 
akár összesodort, esetleg drótozott 
papírból is lehetnek.

Avatar 
Az Avatar filmből a nagyobbacs-
ka gyerekek bizonyára jól isme-
rik Neytiri vagy Jake Sully alakját. 
Amennyiben kislányunk van és szép 
barna hosszú a haja, paróka vagy 
hajfonat sem szükséges. Némi fan-
táziával a jelmez igen egyszerűen 
elkészíthető. Interneten sok képet 

találhatnak a szereplőkről, hogy 
a smink hű legyen az eredetihez. 
Alapanyagok 
Ruhához és a hajhoz: kék tornaruha 
vagy trikó, kék cicanadrág vagy ha-
risnya (Tuti lelőhelyek: C&A, H&M, 
Takko, női divatüzletek); fekete fes-
ték, esetleg textilfilc, gyöngyök, zsi-
nórok (Tuti lelőhelyek: Pirex, Fleur-t, 

Claire’s) esetleg barna paróka vagy 
hamis hajfonat (Tuti lelőhely: Claire’s) 
Arc sminkeléséhez
Kék arcfesték vagy szemhéjpúder, 
fekete szemceruza
Elkészítés
A hétpettyes katica jelmezbe szintén 
beöltöztethetünk kisfiút és kislányt 
is. Fekete garbó vagy hosszú ujjú 

felső és cicanadrág a jelmez alapja. 
Kislányok jelmezét egy helyes piros 
vagy fekete tüll szoknyácskával te-
hetjük még egyedibbé. Ezt a Claire’s-
ben érdemes keresni.  A szárnyacska 
készülhet szintén akár papírból, akár 
textíliából is, melyre felragasztjuk, 
esetleg ráfestjük a fekete pettyeket. 
Gumit húzunk a szárnyacska tetejére 

és egyszerűen felkötjük a kis katica 
nyakába. Hajráfot tekerjünk fekete 
csomagolóba és arra rögzítsünk kis 
szarvacskákat, melyek akár össze-
sodort, esetleg drótozott papírból 
is lehetnek.

bálozzunk sMaragdzöldben, 
Tündököljünk aranyban

Egész mást takart a 19–20. század 
bálozási időszaka, mint napjainkban. 
Az ezredforduló azonban elhozta a 
bálok reneszánszát. A nívós városi 
események mellett még mindig 
megélnek a falusi mulatságok is, bár 
ez utóbbi nem a drága ruhakölte-
ményekről szól. Az elmúlt közel tíz 
évben a nagyvárosokban ismét elő-
térbe helyeződött a hétköznapi ele-
ganciától eltérő báli viselet. Az urak 
felvehetik a szmokingot, a hölgyek 
pedig egyre inkább estélyire váltják 
a koktélruhát. A szmoking elenged-
hetetlen tartozéka a csokornyakken-
dő, a spanyolöv és a díszzsebkendő. 

Ezen darabok bő választékát kínálja 
az ÁRKÁD-ban az Exclusive Gentle-
man ’s üzlet. A hölgyek körében a 
klasszikusabb modellek, csillogó 
anyagok anyagok kerültek az érdek-
lődés középpontjába, aki azonban 
igazán szeretne trendi és ütős ruhát, 
válasszon smaragdzöldet! Az idei 
esztendőben ugyanis nem csupán 
a női és férfiruhák, de a lakástextilek, 
sminkek is smaragdban pompáznak 
majd. Az emerald zöld a leggyako-
ribb szín a természetben.  A növeke-
dés, megújulás, jólét színe. Néhány 
híresség, mint pl. Rihanna már tavaly 
is ékeskedett smaragd öltözékben. 

A neves divatházak – mint pl. Gucci 
-  által is imádott szín már a 2012-es 
őszi kollekcióikban is ott ragyogott. 
Közel száz divatüzletünk legjava is 
várhatóan hamarosan smaragdzöld 
ruhákkal gazdagítja kínálatát. Az új 
szín mellett továbbra is töretlenül 
hódít az arany: a C&A-ban csodás 
báli ruhára bukkantunk! A bálokon 
a partnerek szeretik öltözékükkel is 
jelezni, hogy egy párként vannak 
jelen az eseményen. Óvakodni kell 
azonban mindennemű túlzástól. Erre 
a célra elegendő egy, a Hölgy ruhájá-
val megegyező színű díszzsebkendő, 
vagy egy hasonló színnel decensen 
mintázott nyakkendő. Valentin-napi 
vagy farsangi bálra lazább visele-
tet válasszunk: öltöny és egy csinos 
kis koktélruha elég sikkes lesz az 
eseményre. 

„Farsangi dzsungel parTy"
gyermekjelmez verseny és izgalmas programok
január 27-én vasárnap 14-18 óráig

Várjuk a gyerekeket január 
utolsó vasárnapján egy mókás 
farsangi bulira! A jelmezben 
érkező gyerkőcöknek versenyt 
hirdetünk. A téma a dzsungel!
Olyan jelmezekbe érdemes tehát 
öltözni, amely köthető a témához, 
hogy igazi farsangi dzsungel party 
kerekedjen ezen a délutánon. Lehet 
Mauglinak, állatkának, növénynek 
és persze dzsungel királynak-ki-

rálynőnek is öltözni. A gyerekek 
jelmezeit díjazni fogjuk: az első 
három helyezett ajándékot kap az 
ÁRKÁD-tól. A zene és a jelmezfelvo-
nulás mellett izgalmas és szórakoz-
tató programokat is szerveztünk a 
kicsiknek. 
•	 Dzsungel party: banánevő ver-

seny; kötélhúzás; kacsa vadászat; 
kincskeresés; dzsungeltánc; hor-
gászat; állatos kvíz

•	 Csillámtetkó készítés
•	 Léggömbtekergetés
•	 Kézműves sarok
•	 Jelmez készítő asztal

A helyszínen apró jelmez kiegészí-
tők elkészítésére is lesz lehetőség. 
Várjuk a kicsiket és nagyobbacs-
kákat egy igazi dzsungelkaland 
délutánra!

Saxoo

Saxoo
C&A

nyitás január 20-án  
az árkád felső szintjén!

Újdonságok
az

árkádban

Megújult és elköltözött
az árkád alsó szintjére!
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Az elmúlt évekhez hasonlóan idén 
sem igazán számíthatunk tartós ha-
vazásra. Érdemes tehát megragadni 
minden percet, amikor fehéren ra-
gyog a táj. Ruccanjunk ki olyankor 
a szabadba! Szánkózzunk, téli bo-
bozzunk, építsünk hóembert! Amint 
leesik a hó a Mecsekben, érdemes 
mielőbb felmenni a szánkópályára, 
mely a Mecsek egyik csúcsán álló 
TV toronytól, a Misinától a Dömör-
kapuig 1300 m hosszan fut végig. 
S jelzés, lejjebb Z+ jelzésű turista-
út vezet rajta. A jól ismert mecseki 
szánkópálya mellett fedezzük fel az 
újabb, az előzőről a Kis-rét irányába 
leágazó szánkós terepet is! Kecses 
és szép téli sport a jégkorcsolya, me-
lyet szerencsére a Pécsett kialakított 
műjégpályán a szezonban bármikor 
űzhetünk. Sok olyan télisport léte-
zik, mely hat az érdeklődésünkre, 
de a legfontosabb az, hogy ne fe-
ledkezzünk meg a testmozgásról! 
Ilyenkor télen is megtalálhatjuk a 
számunkra megfelelő sportot, hogy 
aztán könnyebben teljesíthessünk 
az élet minden területén, legyen 
szó tanulásról, vagy épp munkáról. 
Korcsolyázni például mindenki meg 
tud tanulni. Persze van, aki már első 
alkalommal is száguldozik és bátran 
szárnyal, míg sokak számára kissé 
nehézkesebb az indulás. Érdemes 
már egész kis korban, három évesen 
elkezdeni a korizást. Ha gyermekünk 
tehetséges, akár profi műkorcsolyázó 
is válhat majd belőle! Akinek ugyanis 
jó adottságai vannak a tornához, a 
baletthez, és hasonló sportokhoz, az 
műkorcsolyában is nagy valószínű-
séggel könnyedén halad előre. Előny 
a hajlékonyság, rugalmasság. Ez a 

tevékenység nem csupán tartalmas 
kikapcsolódás, de a koordinációs 
képességet, az egyensúlyérzéket is 
fejleszti. Aki a testére tud koncentrál-
ni, az élet minden területén könnyeb-
ben fókuszál a fontosabb dolgokra. 
A jégkorizás jó alapot ad a tavaszi 
görkorcsolyázhoz, mi több, a gör-
deszkázáshoz is. Asztmával, kruppal 
és egyéb légzőszervi problémákkal 
küzdőknek is ajánljuk a jégkorcso-
lyázást, ugyanis a pálya levegője jó 
hatású ilyen esetekben. Kezdők elő-
ször persze csak bérelt korival próbál-
kozzanak, ám ha beleszeretnek ebbe 
a sportba, érdemes beszerezni egy 
jó korcsolyát. A Hervisben számos 
tanáccsal szolgálnak Önöknek  hogy 
valóban a megfelelőre essen a válasz-
tás. Jó, ha nem teljesen műanyag az 
egész, mert abban nem tud rende-
sen mozogni a kisgyerek lába. Ne csa-
tolódjon ki, a penge legyen középen, 

és ne legyen túl magas: ezek talán a 
legfontosabb szempontok. A siklás 
élvezete tehát vitathatatlan, legyen 
szó szánkóról, snowboardról, vagy 
épp koriról. Ezért oly népszerűek a 
síparadicsomok is, melyek a wellness-
szel egyetemben kivívták maguknak 
a méltó helyet az úti célok terén.  Mi-
előtt azonban befizetünk egy-egy sí 
programra, érdeklődjünk az aktuális 
ajánlatok felől. Az ÁRKÁD-ban az 
IBUSZ és a Neckermann irodájában 
tudjuk feltérképezni a lehetőségeket. 
Fontos, hogy egy-egy ilyen program 
előtt mérjük fel, milyen sportruházat-
ra-és eszközre lesz szükségünk. Ezt 
a Hervisben és további sportbolt-
jainkban lehet megtenni. Gondo-
san jegyezzünk fel minden várható 
költséget, és csak azután döntsünk! 
Aki pedig egyszerűen csak csodás 
tájakban szeretne gyönyörködni 
egy forró tea mellett, s beéri egy-
egy csodás könyv lapozgatásával, 
íme, egy tipp az Alexandrától! Az 
„1000 hegycsúcs – Az Alpoktól a világ 
tetejéig” című kötetben rengeteg 
szemet gyönyörködtető hegycsúcs, 
hegység és nemzeti park található. 
Az 1000 hegycsúcs Európától Ázsián 
és Afrikán, Amerikán és Ausztrálián 
át egészen az Antarktiszig kalauzolja 
az olvasót csodálatos természetfotók 
és a rövid ismertető szövegek segít-
ségével. A könyvet hegymászóknak, 
túrázóknak és megszállott utazóknak 
is szívből ajánljuk.

Téli ízMix
Téli vitaminsaláta
Kb. fél óra alatt elkészíthető, egy-
szerű és fantasztikusan finom saláta, 
kicsit görögös öntettel. Olyan alkal-
makra ajánljuk, amikor az egyéb 
fogások kevésbé fantáziadúsak: 
például szelethús és rizsköret mellé. 
Ezt a megszokott, hétköznapi ételt 
ugyanis az egekig lehet emelni a 
finom, savanykás, csípős-fűszeres 
salátával és a ropogós friss zöldség-
gel. Már a saláta színe is önmagában 
étvágygerjesztő.

Hozzávalók
•	 vöröskáposzta, karalábé, sárgaré-

pa, póréhagyma és jégcsapretek 
•	 2 pohár kefir vagy natúr joghurt
•	 1-2 gerezd fokhagyma
•	 1 evőkanál olívaolaj
•	 1 evőkanál citromlé
•	 őrölt feketebors
•	 ízlés szerint só
•	 késhegynyi őrölt kömény
•	 kevés morzsolt szárított kakukkfű

Elkészítés
A vöröskáposztát és a póréhagy-
mát késsel csíkokra szeleteljük, a 
többi zöldségfélét pedig durva re-
szelővel csíkozzuk fel. Az öntethez 
a két kefírt vagy a natúr joghurtot 
összekeverjük az olajjal, citromlével, 
borssal, őrölt köménnyel, a passzíro-
zott fokhagymával, valamint a sóval. 
A morzsolt, szárított kakukkfüvet is 
az öntethez adjuk.

Almás-diós télikehely
Ez a mascarpone krémes, gyümöl-
csös, fűszeres, rétegezett krém nem 
csak szupergyors, de extra finom is! 
 
Hozzávalók (3 kehelyhez)
•	 5 dkg dió
•	 6 db babapiskóta
•	 5 dkg vaj
•	 10 dkg cukor
•	 kb. 40 dkg alma
•	 fél citrom leve
•	 1 teáskanál őrölt fahéj
•	 0,75 dl 100%-os almalé
•	 4 dkg cukor 
•	 25 dkg mascarpone
•	 1,5 dl habtejszín
•	 1 dl tej
•	 1 dl fehércsoki likőr

Elkészítés
A diót száraz serpenyőben meg-
pirítjuk, majd durvára vágjuk. Pi-
hentessük. Az almát kisebb koc-
kákra vágjuk. A vajat és a cukrot 
összeolvasztjuk, majd hozzáadjuk 
a felaprított almát, a citromlevet 
és a fahéjat. Fedő alatt puhára kell 
párolni, majd fedő nélkül nagy lán-
gon karamellizáljuk, ezt követően 
pedig hűtsük le.
Míg hűl, a krémhez az almalevet 
melegítsük fel, tegyük bele a cukrot 
és oldjuk fel, majd ezt is hűtsük ki.. 
A mascarpone krémhez robotgép-
pel keverjük hozzá az almalevet. 

(Ha nincs ilyenünk, szerezzünk be 
egyet az Intersparból, vagy a Me-
dia Marktból. Meglehetősen olcsón 
hozzá lehet már jutni egy-egy ilyen 
kisgéphez.) A hideg tejszínhabot ke-
mény habbá kell verni és óvatosan 
a mascarpone krém alá keverni. 
A babapiskótákat pár másodpercre 
a tej és a likőr elegyébe kell helyezni.  
Fontos, hogy rétegezve tegyük a 
finomságokat a kehelybe.
Alulra kerüljenek a nagyobb dara-
bokra tört piskóta darabok, majd   
jöhet a krém, az alma, a dió és ismét 
a krém: ezt lehet így folytatólagosan 
rétegezni.

A KFC ajánlata
„Mixeld, ahogy szeretnéd!” 
Próbálják ki a Mix Boxot a KFC-ben 
úgy, ahogy Önöknek tetszik! 
A Mix Boxban rengeteg finomságot 
találnak: 5 Hot Wings, nagy sült-
burgonya, újratölthető üdítő és 2 
Longer vagy 2 Mini Twister vagy 1 
Longer és egy Mini Twister. 
A normál Longert akár az új Longer 

Marcora vagy Longer Polora is cse-
rélhetik!  Ettől biztosan jól laknak.

uTazás a Télbe

Budmil

Office Shoes

Budmil

Hervis

Megnyílt 

a koripálya 

a Zsolnay Negyed 

Pirogránit udvarán!
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" Kell egy csapat, – 
van egy csapat"

árkád pécs
lassan Tíz 
éve az önök 
szolgálaTában
A divatüzletek-és szolgáltatások 
mellett az ÁRKÁD rangos és érté-
kes kulturális eseményei is közel 
tízedik éve már, hogy hatással van 
a város és egyben a régió életére. 
Az ÁRKÁD Pécs nem csupán az 
exkluzív bevásárlások helyszíne, 
de a  városi élet egyfajta színpada, 
találkozóhely is egyben.

Az ECE által üzemeltetett bevásár-
lóközpontok épp e téren külön-
böznek, emelkednek ki a többi kö-
zül. Számunkra kiemelten fontos 
a családok megszólítása és kiszol-
gálása, közös célok, és tevékenysé-
gek kutatása, megvalósítása. 

a közönSég közöSSéggé 
alakult

A régióban élő családoknak is fontos, 
hogy a szűk lokalitásban emberi kap-
csolataikat ápolják, bővítsék. Közös-
ségeik megerősítésére törekednek, 
melyek akár támogató háttérként is 
szolgálnak szükség esetén. A család-
barát környezet megteremtéséhez és 
fenntartásához minden eszköz ren-
delkezésünkre áll. Komfortos és tágas 
belső terek helyszínként, személyes 
elérés saját weblapunk, facebook 
oldalunk és kiadványaink, az ÁRKÁD 
Híradó, valamint a Chic&Style révén.
Ezeken a fórumokon keresztül az 
ÁRKÁD közönsége mára közösség-
gé kovácsolódott, aki nem csupán 
vásárol, de véleményez, tapasztalatot 
cserél, élményt oszt meg egymással. 
Segítségükkel és aktív közremű-
ködésükkel tisztulhatnak le igazon 
mindazok az ötletek, melyeket meg-
álmodunk. A felfokozott munkatem-
pó, a megnövekedett munkaidő és 
a családi teendők mellett a bevásár-
lásokra is jóval kevesebb idő marad. 
Nálunk azonban mindent egy helyen, 
gyorsan be lehet szerezni. Ez egyike 
azoknak az okoknak, amiért az el-
múlt kilenc évben oly keresettek és 

kedveltek maradhattunk. A gyere-
kekkel érkezőknek arra is van lehe-
tőségük, hogy egy-egy bevásárlás 
közben érdekes programjainkba is 
bekapcsolódjanak.

VáSárláS éS SzórakozáS 
egyben 
Temérdek sztárt láttunk már vendé-
gül, és ez idén sem lesz másképp. A 
sort Oláh Gergő, a 2012-es X faktor 
győztese nyitja majd Valentin na-
pi fellépésével. Természetesen ha-
gyományainkhoz híven továbbra 
is minden programunk ingyenes. 
Ám az ÁRKÁD nem csupán a hazai 
sztárokról szól. A családi ünnepek 
idején a figyelem középpontjában a 
gyermekek vannak. A professzionális 
dekorációs megoldások, a mesevilág 

nem csak látványosság a számukra. 
Lehetőséget nyújtunk óvodásoknak, 
iskolásoknak, tiniknek is szereplésre, 
versengésre, alkotásra egyaránt.

DiVat ajánDékba
Az ÁRKÁD Pécs a divatvilágban el-
foglalt méltó helyét évente kétszer 
– tavasszal és ősszel - divatbemuta-
tóival erősíti meg. A divatnapok mel-
lett elektronikus kuponakciókkal is 
évente többször jelentkezünk, hogy 
a szezonális új kollekciókat Önök 
kedvezményes áron vásárolhassák 
meg. 1.000 és 5.000 Ft-os címletben 
kapható ÁRKÁD ajándékutalványunk 
nagy segítség a családi és a nagyobb 
ünnepek során is. ÁRKÁD utalvány 
– már kártyás fizetéssel is kitűnő 
választás, ha praktikus ajándékot 
szeretnénk. Remek lehetőség, ha a 
szabad vásárlási döntéssel kívánunk 

kedveskedni szeretteinknek. Az utal-
vány a felső szinten található Infor-
mációs pultunknál kapható. Vásár-
lásakor bankkártyás fizetésre is van 
lehetőségük. Az elfogadóhelyeket a 
portálokon, kirakatokon jól látható 
matrica jelzi.

kell egy cSapat,– 
Van egy cSapat
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
munkatársai lassan tíz éve dolgoz-
nak a háttérben annak érdekében, 
hogy Önök mindig az igényeiknek 
megfelelő minőségi kiszolgálásban 
részesüljenek. A csapat élén Hahner 
Klaudia centermenedzser áll. A 
műszaki igazgató, Pócza Tamás és 
műszaki igazgató helyettes, Braun 
Tibor a bevásárlóközpont zavartalan 
üzemeltetésért dolgozik nap mint 
nap. Munkájukat asszisztenseik (Hor-
váth-Dombóvári Linda, Móritz Lilla), 
a parkolóházas kolléganők (Bodorné 
Kuglics Éva, Lucza Éva, Vida Zsuzsan-
na), az információs hölgyek (Kálmán 

Szilvia, Nagy Viktória, Szabó Dalma), 
valamint a karbantartók csapata 
(Apaceller Norbert, Bathó Ferenc, 
Dávid Tibor, Kismődi Roland, Szabó 
Attila, Nagy Vilmos) segítik. Ennek a 17 
embernek és természetesen a remek 
üzlet összetételnek, a neves márkák-
nak köszönhető, hogy az ÁRKÁD Pécs 
közkedvelt találkozóhellyé vált.

biztonSágoS üzemeltetéS
Pócza Tamás műszaki igazgatót és 
Braun Tibor műszaki igazgató he-
lyettest egy hatfős szorgos szak-
értőcsapat segíti abban, hogy a 
bevásárlóközpontban a kényelem 
és biztonság folyamatosan fenn-
tartható és szavatolható legyen. A 
karbantartók, azaz a ház techniku-
sai végzik azokat a karbantartási 
megelőző és javítási munkálatokat, 
biztonságtechnikai ellenőrzéseket, 
épületgépészettel és –felügyelet-
tel kapcsolatos teendőket, melyek 
ugyan nem látványosak, ám hatásuk 
mégis észlelhető. A friss levegő, a 

télen-nyáron kellemes hőmérsék-
let, a megvilágítás erőssége és még 
számos tényező függ precíz és fá-
radhatatlan munkájuktól.
Hiba esetén át kell hidalniuk, és meg 
kell akadályozzák annak további 
előfordulását, egyéb rendszerek 
megkárosodását. Mindezt úgy kell 
végezzék, hogy az ÁRKÁD látogatói 
ebből lehetőség szerint szinte sem-
mit ne észleljenek. Ezt a rendkívül 
sokrétű és felelősségteljes munka-
kört szakmailag magasan kvalifikált, 
hibátlan helyismerettel rendelkező 
kollégáink közül négyen lassan már 
tízedik éve töltik be. Beépített tűzvé-
delmi rendszer, fokozott biztonsági 
szellőztetés, túlnyomásos lépcsőhá-
zak és menekülési útvonalak alkotják 
biztonságvédelmi rendszerünket, 
emellett klimatizáló rendszerünknek 
köszönhetően bevásárlóközpontunk 
hőmérséklete állandóan optimális. 
Ezek a rendszerek is a karbantar-
tó kollégák felügyelete alá tartoz-
nak. Nekik köszönhetően Önök jó 

" Vásárlás és szórakozás egyben"

Információs munkatársak
Hahner Klaudia (középen) 

és asszisztensei

" A közönség közösséggé AlAkult"

Parkolóháziroda munkatársaiVÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

Az utalvány értékébôl készpénz nem adható vissza. Beváltható az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont legtöbb üzletében.

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Az utalvány érvényességi ideje a kibocsátástól számított 1 év. Készpénzre nem váltható!

Dátum

Aláírás/Pecsét

Vásároljon könnyen és gyorsan! Ez a vásárlási utalvány legtöbb üzletünkben beváltható, hogy Ön

igényei szerint választhasson az ÁRKÁD kínálatából. Érezze magát otthon bevásárlóközpontunkban!

Dátum

Aláírás/Pecsét

sorszám:

sorszám:

1 000 Ft

1 000 Ft

utalványPécs209x105.indd   1

5/16/07   3:03:25 PM

Műszaki vezetők és a karbantartók



AT&T

 ÁRKÁD híRaDóXII. ÉVFOLYaM 117. SZÁM 52013. január 17. CSÜTÖrTÖK

kezekben vannak: kitűnő körülmé-
nyek között élvezhetik mindazt, amit 
az ÁRKÁD Pécs nyújt nap mint nap.

renD éS tiSztaSág
Az ÁRKÁD üzletein és azok kínála-
tán felül szolgáltatásaival, a bizton-
sági, higiéniai, valamint a kényelmi 
szempontok kielégítésével is szeretne 
hozzájárulni Látogatói maximális elé-
gedettségéhez. Az épületkomple-
xum és egyben az Önök biztonságát 
bevásárlóközpontunk nyitása óta a 
Profinfo Team ZRt.-nek köszönhetjük. 
Nagy létszámú biztonsági őr csapat 
dolgozik nálunk, gyakran érintkezve 
a látogatókkal, az üzletek dolgozóival. 
Emellett a cég összehangolt tevé-
kenységet lát el az igazgatósággal 
és az üzemeltetéssel. A jó biztonsági 
őrrel szembeni elvárások: határozott 
fellépés, udvariasság. Fellépése ön-
magában preventív és biztonságér-
zetet keltő.
Optimális hőmérséklet, könnyű tájé-
kozódás, ingyenes mosdóhasználati 
lehetőség, kényelem és persze tiszta-
ság! Nagyon fontos a kényelem és a 
higiénia. Az idei évtől az ÁRKÁD tisz-
taságáért a Horvát-Service Bt. felel. A 
takarítási munkálatokkal kapcsolatos 
összes feladat és problémamegoldás 
is az ő feladatuk. A feladatok szaksze-
rű ellátására a több mint tizenöt  éves 
tapasztalat és a gondosan válogatott 
személyzet a garancia. Legfontosabb 
alapelvük, hogy munkájukat tulaj-
donosi érzettel végzik nap mint nap, 
megteremtve ezáltal a tisztaságot 
és a higiéniát az ÁRKÁD valamennyi 
szegletében. 

nincSenek akaDályok
Az ÁRKÁD Pécs azon elsők között volt, 
akiknek a tervezés során főbb szem-
pontjaik között volt az akadálymen-
tesítés. Mozgáskorlátozottak, kisgyer-
mekekkel, babakocsival érkezők és 
az idősek számára is könnyebbséget 

jelent a lift, a mozgójárda, valamint 
a mozgólépcső. Bevásárlóközpon-
tunkban nyilvános telefonkészülékek, 
OTP Bank, Erste Bank, UniCredit Bank, 
Raiffeissen Bank automaták is elérhe-
tők. A kismamák gyermekeikkel egy 
vidám, színes pelenkázó-helyiséget is 
igénybe vehetnek, nálunk ennek sincs 
akadálya. A közkedvelt kicsi-kocsik és 
csomagmegőrzőnk használata mel-
lett kényelmesen tudják bonyolítani 
bevásárló körútjaikat, napi intézen-
dőket. A gépkocsival érkezők kényel-
mét 850 férőhelyes tetőparkolónk-
kal biztosítjuk, emellett autómosó is 
működik a bevásárlóközpontban. A 
parkolás az első órában nyitásunk óta 
folyamatosan ingyenes! A második 
megkezdett óra 300, a harmadik szin-
tén 300 Ft, ezt követően minden meg-
kezdett órában 400 Ft a parkolási díj. A 
behajtáskor kézhez vett papírkártyára 
vigyázni kell, távozáskor ugyanis ezt 
kell a fizetőautomatáknál érvényesí-
teni. A kártyán feltüntetett időpont 
alapján a gép kiszámolja a parkolási 
díjat. Fizetést követően tizenöt perc 
türelmi idő áll a látogatók rendelke-
zésére, hogy elhagyják a tetőparkolót. 
Amennyiben problémájuk támad a 
parkolás során, Parkolóház Irodánk 
dolgozói készséggel segítenek.

akik kéSzSéggel Segítenek
Parkolóház irodánkban és az Infor- 

mációs pultban dolgozó munkatársa-
ink szívesen segítenek Önöknek, ha 
kérdésük van. Mind a tájékozódással, 
mind az üzletek akcióival kapcsola-
tosan érdemes érdeklődni a felső 
szinten található Információs pultnál. 
Szintén itt igényelhető letéti díj elle-
nében a kicsi-kocsi, a csomagmegőr-
ző is. Az ÁRKÁD vásárlási utalványát 
is az Információs hölgyektől lehet 
megvásárolni. Ők adnak tájékoztatást 
az elfogadóhelyekről is. Kérdéseiket 
telefonon is feltehetik. Kollégáink a 
06-72-523-100-as számon hívhatók. A 
parkolással kapcsolatos kérdésekkel 
Parkolóház irodai munkatársainkhoz 
érdemes fordulni. A tetőparkolón 
található irodához sokszor nem is 
szükséges elfáradni, ugyanis minden 
egyes autós behajtó, kihajtó terminá-
lon, valamint a fizetőautomatákon is 
található segélykérő gomb. Aki az „i” 
betűvel ellátott gombon keresztül 
felveszi a kapcsolatot kollégáinkkal, 
pillanatok alatt számíthat segítségre. 
Parkolóházunk telefonos elérhetősé-
ge: 06-72-523-000.

minDen, ami árkáD
Az ÁRKÁD Híradó mellett weblapunk, 
facebook rajongói oldalunk és a bejá-
ratokhoz kihelyezett megállítótáblák 
is fontos eszközeink a tájékoztatás te-
rén. Hahner Klaudia centermenedzser 
és asszisztensei, Horváth-Dombóvári 

Linda, valamint Móritz Lilla napi te-
endői közé tartozik a kapcsolattartás 
mind az üzletekkel, mind pedig a 
látogatókkal. A Rubinszki Reklám-
stúdióval közösen a rendezvények 
születésében, megszervezésében, 
megvalósításában, valamint a prog-
ramokról való híradásban is komoly 
részük van. Nekik köszönhetjük, hogy 
a reklám-és rendezvényszervező cég 
által egyedien, minőségien kivitele-
zett dekorációkról, az üzletek által 
kínált akciókról, a kedvezményes vá-
sárokról, új shopjainkról is mindany-
nyian időben értesülnek. Újságunk és 
magazinunk hasábjain, elektronikus 
oldalainkon keresztül havonta tájé-
koztatjuk Önöket a házban zajló ese-
ményekről. Fontos információnkat 

olvashatnak weblapunkon, ahol meg-
találják üzleteink elérhetőségeit és 
legfrissebb állásajánlataikat, szolgál-
tatásainkat, rendezvényeink részletes 
leírásait, mi több, fotógalériákban 
is böngészhetnek! Web oldalunk 
okostelefon változatát is elkészítet-
tük, így android-os, vagy Apple tele-
fonján keresztül is könnyedén  képbe 
kerülhet. Amennyiben szeretnének 
az elsők között értesülni eseménye-
inkről, iratkozzanak fel hírlevelünkre! 
Véleményüket, gondolataikat, kérdé-
seiket is megírhatják nekünk a hon-
lapon közzétett info@arkadpecs.hu  
e-mail címre. Csatlakozzanak face-
book rajongói táborunkhoz is, hogy 
intenzív részesei, tagjai lehessenek az 
ÁRKÁD nagy közösségének.

"lépj! - légy pécs jövője!"
ökováros Hét a fenntarthatóság jegyében
Kiállítás 2013. január 28. – február 2-ig az ÁRKÁD-ban
Miként lehet Pécs hosszútávon 
fenntartható város? Mit tehetünk mi, 
városlakók és a döntéshozók azért, 
hogy jó legyen itt élni? Hogyan 
változtathatunk életmódunkon a 
hétköznapjainkban?

Az Ökováros-Ökorégió Alapítvány az 
Ökováros-Ökorégió Program - Pécs 
város fenntarthatósági stratégiájának 
- szellemében "Lépj!- Légy Pécs Jövő-
je!" címmel interaktív kiállítást szervez. 
A rendezvény célja felkelteni Pécs 
lakosságának figyelmét helyi és 
globális fenntarthatósági problé-
mákra, megoldási lehetőségekre, 
az egyes ember szerepének fontos-
ságára a város és saját, mindennapi 
életének élhetőbbé tételében. A 
kiállítás 9 állomás 9 hónapján ke-

resztül lépésről lépésre mutat be, 
gondolkoztat el, és késztet cselekvés-
re. Az érdeklődők többek között lát-
hatnak energiatakarékos megoldáso-
kat, vásárolhatnak „tudatosan”, hulla-
dék megelőzési és szelektív gyűjtési 
ötleteket kaphatnak, kipróbálhatják 
mennyi energiát képesek előállítani 
egy bringa tekerésével, megtervez-
hetik a saját "fenntartható" városukat.

A kiállítás szigeteinek témái:
•	 Szeptember – Közlekedj 

környezettudatosan!
•	 Október – "Élet Fája" - Ültess fát 

és bízz a jövődben!
•	 November – Energiabarkácsolás 

kicsiben és NAGYBAN
•	 December – Vásárolj tudatosan, 

válaszd a helyit!

•	 Január – Tervezz fenntartható 
várost!

•	 Február – Légy válogatós!
•	 Március – Víz - a folyékony arany
•	 Április – Gondolkozz globálisan, 

cselekedj lokálisan!
•	 Május – Természet és/vagy 

Ember?!

lakossági véradások 
HavonTa az árkád-ban
Januári véradó nap 01.18-án 10-18  óráig
A társadalmi problémákra érzékeny 
emberek szerencsére mindig nagy 
létszámmal vannak jelen, ha segít-
séget kell nyújtani embertársaiknak. 
A Magyar Vöröskereszttel együtt 
szervezett véradó napjainkat épp 
ezért ebben ez évben is havonta 
fogjuk megrendezni. Hatalmas ér-
ték az egészség. Egy-egy véradás 
Önöknek csak 20 perc az életükből, 
másnak maga az élet! A biztonságos 

hazai vérellátáshoz évente 500 000 
egység vérre van szükség. Ehhez 
évente több mint közel fél millió 
önkéntes embertársunk vérado-
mányát, önzetlen segítségét várják 
beteg embertársaink. A véradásra 
minden alkalommal feltétlenül hoz-
zák magukkal személyi igazolvá-
nyukat, lakcímkártyájukat, valamint 
TAJ- kártyájukat! Szeretettel várunk 
minden kedves régi és új véradót!

" NiNcseNek akadályok"

" Minden, aMi 
árKád"
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valenTin napi szTárFellépő
oláH gergő – február 14-én 15 órától 
az árkád színpadán
Akik eljönnek hozzánk február 14-én 
15:00 órakor, azok egy színvonalas 
zenei előadásnak lehetnek majd ré-
szesei. Látogatóinkat ezen a délutá-
non apró Valentin napi ajándékkal 

lepjük majd meg. S hogy miért épp 
Oláh Gergőre esett a választásunk?  
Gergő összetéveszthetetlen, egyedi 
hangja, professzionális előadásmódja 
mellett azért is bizonyult remek dön-

tésnek, mert ez a 24 éves fiatalember 
2 gyermek szerető édesapja, emel-
lett igazi mintaférj. Ki is szólhatna 
szebben a szívekhez a szerelmesek 
napján?

inTerjÚ oláH gergővel
„csípjenek meg, hogy ez tényleg igaz!”
Oláh Gergő ismertté válása, végül 
győzelme egy igazi tündérmese. A 
24 éves fiatalembert az X-faktor har-
madik szériájában ismerte meg az 
ország. Feleségének és két gyerme-
kének él, akiket a világon mindennél 
jobban szeret. Ez volt az egyik fő oka 
annak, hogy jelentkezett a tehet-
ségkutatóba. Változtatni szeretett 
volna az életükön, hogy szebb je-
lent biztosítson és jövőt építhessen 
családjának.  Nem túlzás kijelenteni, 
hogy úgy a mentoroknak, mint a né-
zőknek tátva maradt a szájuk Gergő 
egyedi hangja hallatán, profi elő-
adásmódja láttán. A szinte minden-
kiből szimpátiát kiváltó fiatalember 
közmunkából tartotta el családját. 
Ennek az időszaknak azonban vége 
szakadt.
Sikerül vajon elérned, hogy ne a 
közmunka ténye éljen a köztu-
datban rólad?
Nem számít, ha megemlítik, hisz 
ez az igazság. Emellett én szívesen 
végeztem bármilyen munkát és ha 
kell, most is fogok! A megélhetésért 
küzdeni nem szégyen és legalább 
látják az emberek, hogy megvaló-
síthatók az álmok. Persze, nem ezzel 
szeretném elsősorban megtartani az 
emberek irántam érzett szimpátiáját. 
Énekhangommal és fellépéseimmel 
szeretnék nekik örömet szerezni. Val-
lom, hogy könnyebben boldoggá le-
het tenni bárkit, aki nyitott a zenére.
Milyen korábbi zenei tapasztala-
tod, háttered van?
Amatőr szinten játszom zongorán, 

gitáron és egy picit dobon is. Men-
tor apámmal és az X-faktor ének-
tanáraival folytatott közös munka 
volt az első olyan tanulási folyamat, 
amelyen részt vehettem. Ezért na-
gyon hálás vagyok a sorsnak, hogy 
általuk fejlődhettem és az ösztönös 
tehetség mellett ennyi jó tanáccsal 
gazdagodtam. 
Nem csupán tapasztalattal, de 
szép nyereményekkel is gazda-
godtál a győzelmed révén. Ezáltal 
hatalmasat változik a családod 
élete. Mik a terveid?
Mint minden versenyző, úgy én is 
álmodoztam arról, mire költeném 
el a nyereményt. Hisz az éneklés 
öröme mellett ezért is jelentkeztem 
a tehetségkutatóra. Saját lakásra és 
berendezésre vágyom, hogy biz-
tosíthassam a családomnak azt a 
környezetet, ahol öröm együtt élni. 
Nikivel megfogadtuk, hogy odafi-
gyelünk minden egyes fillérre. Nem 
fogjuk értelmetlen, szükségtelen 
dolgokra költeni a pénzünket. 
Sokan féltik tiszta, érző lelkedet 
attól, hogy megvisel majd a tény: 
kevesebb időt tölthetsz a csalá-
doddal. Lehet ezt vajon egyen-
súlyban tartani? 
Hamar kiderült a számunkra, hogy 
ez mind Niki, a feleségem, mind az 
én részemről nagy kihívást jelent. 
Ám ezért a győzelemért cserébe ad-
nom kell magamból azoknak is, akik 
mindvégig bíztak bennem. Ebben 
feleségem a legfőbb támogatóm.
Mi minden változás történt az 

életetekben a győzelem óta?
Én soha nem tudtam bemenni egy 
divatüzletbe több ezer forintos ruhá-
kért. Amikor most az első pénzemet 
megkaptam fellépéskor, elsőként a 
gyerekeimnek és a feleségemnek vá-
sároltam. Megtehettük, hogy Nikivel 
együtt bevásároljunk.  Korábban egy 
kínai üzlet is csak egy álom volt, most 
pedig olyan üzletekben is vásárolha-
tunk, mint amilyenek  az ÁRKÁD-ban 
is vannak. Kimondhatatlan, milyen 
érzés ez nekem.
Igaz a hír, hogy már Budapesten 
éltek?
Igen, albérletbe költöztünk egy gyö-
nyörű lakásba a fővárosban. A koráb-
bi otthonunkban gyakran fáztunk is, 
s bár ez a mostani lakás sem a miénk, 
mi mégis azt érezzük, otthonra lel-
tünk. Egyszóval csípjenek meg, nem 
álmodom-e! Még mindig alig hiszem 
el, hogy mindez velünk történik. Éle-
tem legszebb pillanatai voltak az 
esküvőnk, a gyermekeim születése, 
s amikor egyszer gyakoroltam és 
olyan szinten magával ragadott a 
zene, hogy szó szerint éreztem a 
szeretetet a zene iránt, úgy mint 
egy szerettem iránt. Most még egy 
pillanatot idesorolok. Azt, amikor az 
éneklésnek és az embereknek kö-
szönhetően megváltozott az életünk.

ÉrdekessÉgek 
Oláh gergőről
Életkor: 24 év
Családi állapot: házas, 
két gyermek édesapja 
hajszín: fekete
szemszín: barna
Csillagjegy: nyilas
Magasság: 185 cm
hobbi: úszás
kedvenc színe: fehér, 
kék, barna
kedvenc étele: tészta 
pörkölttel, húsleves
kedvenc filmje: 
Végtelen hit, Szerelempróba, Step 
up,  Streetdance
kedvenc tárgyai: gitárja, 
telefonja
szakképzettsége: gyermek és 
ifjúsági felügyelő
Amit mindenképp szeretne, 
ha megtudnának róla:

„Hiszek Istenben és szeretnék 
egyszer egy hatalmas, igazi 
gospelkórussal énekelni.”

üzeneT a palackban
készüljön velünk valentin napra
Február 1–14-ig egy kedves meg-
lepetéssel készülünk Önöknek: 
elvállaljuk a Valentin napi postás 
szerepét! „Üzenet a palackban” 
akciónk idején a felső szinti Infor-
mációs pultnál egy Valentin napi 
óriás üzenőpalackot helyezünk el. 
Aki szeretne üzenni kedvesnek, 
ám tegye meg!  Ne felejtse el rá-
írni az üzenetre kedvese nevét és 

pontos postai címét. Az összegyűlt 
szerelmes üzeneteket, verseket 
ugyanis az ÁRKÁD Valentin napi 
„postaszolgálata” fogja kézbesíteni. 
Akik a Valentin napi palackunkba 
helyezik üzeneteiket, és párjukkal 
együtt eljönnek hozzánk február 
14-i programunkra, mindazoknak 
a  ÁRKÁD Valentin napi ajándékkal 
kedveskedik. Ne felejtsék el maguk-

kal hozni a szerelmes üzenetet! Ide-
je hát nekiállni a romantikus sorok 
megfogalmazásának, hogy aztán 
Valentin napon az X faktor harmadik 
szériája győztesének előadását is 
együtt élvezhessék.
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Téli kiárusíTások az árkád-ban
csizmából sosem elég!
Bevásárlóközpontunkban megkez-
dődtek a téli akciós vásárok. Most 
óriási kedvezménnyel vásárolhatóak 

meg a szezonális és kifutó termékek. 
Az akciók során nem csupán divatos 
ruhákat, de műszaki cikkeket, ék-

szereket, s persze a Valentin napra 
szánt ajándékokat is barátságos 
árakon vásárolhatják meg. Érdemes 
a karácsonyra kapott ÁRKÁD aján-
dékutalványokat is most levásárolni, 
hiszen a pénzük most többet ér! 
Üzleteink aktuális akciói között a 
www.arkadpecs.hu  oldalon tudnak 
böngészgetni. Lapzárta előtt mi is 
körülnéztünk az üzletekben. Amit 
még sokáig tudunk hordani és min-
denképp most érdemes beszerezni: 
téli meleg kabát és csizma. Ez utób-
biból ugyanis sosem elég!

valenTin napi öTleTek

Humanic

Office Shoes

Reserved

Salamander

Salamander

  1  

  1  

  2  

  2  

  3  

  3  

  4  

  4  

  5  

  5  

  6  

  6  
  7  

  7    8  

  8  

Barátoknak
  1    Tchibo Sütiforma 

  2    Alexandra CD // Lost in Love – 54 favourite love songs 

  3    Alexandra DVD // Amit még mindig tudni akarsz a szexről 

  4    Yves Rocher Parfüm // So Elixir – Purple 

  5    Csoki Korzó Bonbon 

  6    Alexandra Könyv // A legjobb barátomnak   

  7    Marionnaud Lehúzható gránátalmás arcmaszk // SYX

  8   Marionnaud Szájceruza

Pároknak
  1    Alexandra CD // LOVE

  2    Alexandra Könyv // Csodás férjemnek

  3    Yves Rocher Parfüm // Ambre Noir

  4    IBUSZ Egzotikus utazás 

  5    Alexandra Könyv // Love Factor

 6    Alexandra DVD // Fogadom 

  7    Douglas Parfüm // Thomas Sabo – Glam'N Soul

  7    Marionnaud Tápláló csokis arcmaszk // SYX
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Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont
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Főszerkesztő: Hahner Klaudia
Hirdetésfelvétel: Horváth-Dombóvári Linda
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Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

Szerkesztőség és kiadóiroda:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.
Tel.: 06-72/523-000; Fax: 06-72/523-001
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Egyes termékeket szimbolikus fotóval ábrázoltunk.
A nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

www.arkadpecs.hu

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Szerencse fel, kedves Olvasóink! 
A helyes megfejtést küldjék be 2013. február 1-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! A helyes megfejtést 
beküldők között, ezúttal egy 10.000 forint értékű vásárlási utalványt sorsolunk ki. A nyeremény átvételének feltétele, 
hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó újságba.

Előző skandink helyes megfejtése: "Konkurencia fehérnemű - a legköze-
lebb hozzád!". Szerencsés nyertesünket, Antalfi Alexandrát Móritz Lilla, a 
centermendzsment munkatársa és Takács Zsanett üzletvezető köszönti 
egy 10.000 forint értékű vásárlási utalvánnyal.

e havi témánk:

"Kedvenc farsangi jelmezem"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2013. február 1.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

az árkád-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „A legszebb karácsonyfa”.
A nyertes: Bunyevács Kinga (7. osztályos). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű 
ÁRKÁD vásárlási utalvány.


